ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE POMERODE

Avenida 21 de Janeiro, 1777 - CEP: 89107-000, Centro, Pomerode/SC

Fone: (47) 3387-2464 - E-mail: camara@cmpomerode.sc.gov.br

Página 1 www.cmpomerode.sc.gov.br

OFÍCIO N.º 26/2024
Pomerode, 27 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina.

Assunto: Encaminhamento de Moção de Repúdio dos vereadores da Câmara Municipal de
Pomerode.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a Moção de Repúdio n° 0001/2024, a qual foi
apresentada na Sessão Ordinária desta Casa Legislativa, em 26 de março de 2024, para as
providências que se fizerem necessárias:

Sendo o que se apresenta no momento, renovo protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Proposição / Referência

MOÇÃO Nº 0001/2024
Autoria: Márcio Scheidemantel

Cleyton Felipe Utech
Presidente da Câmara

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
le

yt
on

 F
el

ip
e

U
te

ch
 (

07
6.

**
*.

**
*-

00
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
m

po
m

er
od

e.
sc

.g
ov

.b
r/

ce
r

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

40
32

71
32

12
5E

64
4

https://www.cmpomerode.sc.gov.br/proposicoes/Mocoes/0/1/0/21146

		2024-04-02T17:28:51-0300
	Câmara Municipal de Pomerode/SC
	Assinatura Eletrônica

		2024-04-02T17:28:51-0300
	Câmara Municipal de Pomerode/SC
	Certificação Digital